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grupa wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na scenie sali widowiskowej  

Pszczyna po raz kolejny włączyła się w ogólnopolskie granie z Wielką Orkiestrą
Świątecznej Pomocy. 34. Finał WOŚP odbył się pod hasłem „A my? Robimy
swoje!” i po raz kolejny pokazał, że mieszkańcy naszej gminy mają wielkie
serca.

W środę, 11 lutego, w Pszczyńskim Centrum Kultury odbyła się Gala Wolontariuszy WOŚP,
podczas której podsumowano tegoroczny Finał oraz podziękowano wszystkim osobom
zaangażowanym w jego organizację.

Symboliczne dyplomy wręczyli Marta Skorupka-Wuzik, szefowa sztabu 7194, a także
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol oraz Michał Czernek, dyrektor pckulu.

W organizację finału włączyło się 34 sponsorów i darczyńców, którzy udzielili wsparcia
finansowego i organizacyjnego. Na terenie gminy działało 75 puszek stacjonarnych, w
których zebrano 26 762,92 zł.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się licytacje. Najpopularniejszą okazała się aukcja
wystawiona przez księcia pszczyńskiego Petera hrabiego von Hochberg, 7. księcia von
Pless, który objął honorowym patronatem pszczyński finał WOŚP. Zwycięzca aukcji wraz z
osobą towarzyszącą zostanie zaproszony na prywatne zwiedzanie Muzeum Zamkowego w
Pszczynie w towarzystwie Księcia, a także na lunch lub kolację z Księciem Peterem hrabią
von Hochberg, a w miarę możliwości również z Księżną. Licytacja osiągnęła kwotę 3450
zł.

Podczas gali wręczono podziękowano również Panu Wojciechowi Złote Serduszko nr 77.
Wylicytował za kwotę 27 500 zł. Dowiedzieliśmy się także, że wśród wolontariuszy
najwyższy wynik osiągnęła Karolina, która zebrała do swojej puszki 4040,49 zł.

Ostateczne wyniki 34. Finału WOŚP w Pszczynie przedstawiają się następująco:

puszki stacjonarne - 26 762,92 zł
e-skarbonki - 22 334 zł
licytacje - 64 424,88 zł
wolontariusze - 118 928,14 zł
Łącznie zebrano 232 449,94 zł.
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Podczas gali nie zabrakło symbolicznego tortu WOŚP i specjalnych podziękowań dla
Marcie i Dawidowi Wuzikom, którzy od wielu tygodni z pełnym zaangażowaniem
koordynowali organizację finału w Pszczynie.

- To fantastyczne uczucie widzieć, że w naszej gminie jest tak wielu ludzi z otwartymi
sercami, chętnych do pomocy i wsparcia. To wspaniała drużyna i ogromne wsparcie.
Gratuluję Marcie i Dawidowi, którzy poświęcili cały swój czas, aby dopracować w
szczegółach organizację 34. finału - podkreślił burmistrz Dariusz Skrobol.

Tegoroczny finał po raz kolejny udowodnił, że Pszczyna potrafi grać razem i skutecznie
pomagać. Podkreślił to również wicestarosta pszczyński Damian Cieszewski, który złożył
podziękowania w imieniu władz powiatowych.
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